
480,444

86,119

99,111

74,829

33,337

52,579

5,067

40,901

8,228

6,430

25,063

5,031

6,120

4,388

7,241

2,235

4,477

730

4,206

8,700

4,717

791

144

135,677

28,658

11,052

26,703

11,245

12,955

1,496

13,495

2,486

2,428

11,986

1,509

2,064

1,646

1,747

455

1,097

193

980

2,205

969

248

60

278,045

48,487

73,695

39,409

17,208

31,798

2,440

22,844

4,458

2,792

10,251

2,211

2,575

1,885

3,654

1,093

2,348

295

2,409

5,073

2,738

352

30

11,528

1,745

3,241

1,133

761

1,159

203

663

225

176

444

196

223

151

394

112

158

29

122

242

125

23

3

8,325

729

962

778

673

854

240

553

222

294

442

340

363

276

433

225

293

121

141

144

102

95

45

308
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－

2
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3
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－

1

－

－

－

－
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2

－

2

2

－

－

－
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46,561

6,500

10,158

6,806

3,448

5,524

685

3,346

837

739

1,940

775

895

430

1,009

348

581

90

552

1,036

783

73

6

6,437,767

895,802

1,787,839

774,955

434,144

634,678

56,631

617,662

199,430

92,984

249,831

59,149

91,503

62,583

79,027

20,216

44,674

6,404

40,327

233,232

46,624

8,802

1,270

2,549,151

370,476

306,664

357,672

234,800

266,985

21,839

338,351

125,080

53,802

147,403

24,745

50,329

29,512

27,355

3,046

11,359

1,296

14,482

146,224

14,001

3,243

487

2,915,388

414,283

1,210,256

310,131

132,183

270,040

18,478

211,471

53,874

22,252

62,708

17,271

20,392

18,255

26,244

7,569

16,571

1,698

14,410

66,289

18,599

2,324

90

267,926

32,135

77,843

24,704

16,002

26,431

4,665

18,763

9,262

3,860

12,441

3,130

4,140

6,752

5,022

3,389

7,101

524

3,360

5,338

2,828

220

16

377,751

41,645

116,675

34,445

26,641

31,959

7,406

23,309

5,503

7,019

12,184

8,161

10,239

6,037

10,610

4,598

7,157

2,268

5,372

9,180

3,976

2,714

653

804

－

18

－

4

756

9

－

－

3

－

－

－

－

4

5

－

3

2

－

－

－
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326,747

37,263

76,383

48,003

24,514

38,507

4,234

25,768

5,711

6,048

15,095

5,842

6,403

2,027

9,792

1,609

2,486

615

2,701

6,201

7,220

301

24

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　桃　 園　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國103年12月底

1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

編製機關

 表　　號

就業保險各類勞工投保單位及人數 (地區別)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 地　區　別



480,444

1,159

364

93,307

270

3,308

40,167

177,604

9,091

18,895

9,596

6,809

13,372

30,077

12,542

2,675

16,274

23,955

2,459

18,520

135,677

756

361

90,377

223

1,819

24,844

948

6,143

19

136

12

78

111

4,563

24

12

4

663

4,584

278,045

44

3

2,882

47

1,465

15,296

175,762

2,897

18,838

8,071

5,859

13,182

19,607

6,864

－

311

1,857

1,401

3,659

11,528

46

－

45

－

8

6

661

26

23

1,381

64

7

149

39

2

2,464

3,979

295

2,333

8,325

5

－

－

－

16

21

149

14

11

5

658

3

60

－

2,573

4,224

464

87

35

308

308

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

46,561

－

－

3

－

－

－

84

11

4

3

216

102

10,150

1,076

76

9,263

17,651

13

7,909

6,437,767

11,128

2,970

2,143,091

23,361

34,251

265,278

1,439,869

207,010

278,764

201,922

326,342

92,405

283,722

237,562

123,235

239,939

361,359

35,388

130,171

2,549,151

9,498

2,938

2,017,969

21,666

12,820

146,590

27,449

143,667

23,049

34,181

21

2,070

9,729

55,545

10,082

323

10

6,401

25,143

2,915,388

312

32

124,438

1,695

19,579

117,824

1,407,030

56,466

255,061

148,031

268,779

88,739

188,357

175,606

－

3,864

5,095

22,837

31,643

267,926

408

－

666

－

47

22

3,799

80

426

19,519

14,718

783

17,387

915

41

25,432

142,479

1,513

39,691

377,751

106

－

－

－

1,805

842

696

6,659

189

151

42,508

90

8,164

－

112,281

151,989

47,000

4,251

1,020

804

804

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

326,747

－

－

18

－

－

－

895

138

39

40

316

723

60,085

5,496

831

58,331

166,775

386

32,674

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國103年12月底

1819-05-01-04

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了後45日內編報

 本局納保組及保費組。

 本表應按月編製3份，分送勞動部統計處(1份)、勞動保險司(1份)及自存(1份)。 中華民國104年 2月16日

編製機關

 表　　號

就業保險各類勞工投保單位及人數 (行業別)(續)

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 行　業　別

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


