公	開	類
п		Łη

報 每月終了後45日內編報

編	製機關	勞工保險局
表	號	1819-05-01-04

就業保險各類勞工投保單位及人數(地區別)

中華民國103年12月底

單位:個、人

	_	類別	總計		總計 產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工	
地區	列		單位	人數	單位	人數	單位	人數	單 位	人數	單位	人數	單 位	人數	單 位	人數
總		計	480,444	6,437,767	135,677	2,549,151	278,045	2,915,388	11,528	267,926	8,325	377,751	308	804	46,561	326,747
新	北	市	86,119	895,802	28,658	370,476	48,487	414,283	1,745	32,135	729	41,645	_	_	6,500	37,263
臺	北	市	99,111	1,787,839	11,052	306,664	73,695	1,210,256	3,241	77,843	962	116,675	3	18	10,158	76,383
臺	中	市	74,829	774,955	26,703	357,672	39,409	310,131	1,133	24,704	778	34,445	_	_	6,806	48,003
臺	南	市	33,337	434,144	11,245	234,800	17,208	132,183	761	16,002	673	26,641	2	4	3,448	24,514
高	雄	市	52,579	634,678	12,955	266,985	31,798	270,040	1,159	26,431	854	31,959	289	756	5,524	38,507
宜	蘭	縣	5,067	56,631	1,496	21,839	2,440	18,478	203	4,665	240	7,406	3	9	685	4,234
桃	園	縣	40,901	617,662	13,495	338,351	22,844	211,471	663	18,763	553	23,309	_	_	3,346	25,768
新	竹	縣	8,228	199,430	2,486	125,080	4,458	53,874	225	9,262	222	5,503	_	_	837	5,711
苗	栗	縣	6,430	92,984	2,428	53,802	2,792	22,252	176	3,860	294	7,019	1	3	739	6,048
彰	化	縣	25,063	249,831	11,986	147,403	10,251	62,708	444	12,441	442	12,184	_	_	1,940	15,095
南	投	縣	5,031	59,149	1,509	24,745	2,211	17,271	196	3,130	340	8,161	_	_	775	5,842
雲	林	縣	6,120	91,503	2,064	50,329	2,575	20,392	223	4,140	363	10,239	_	_	895	6,403
嘉	義	縣	4,388	62,583	1,646	29,512	1,885	18,255	151	6,752	276	6,037	_	_	430	2,027
屛	東	縣	7,241	79,027	1,747	27,355	3,654	26,244	394	5,022	433	10,610	4	4	1,009	9,792
室	東	縣	2,235	20,216	455	3,046	1,093	7,569	112	3,389	225	4,598	2	5	348	1,609
花	蓮	縣	4,477	44,674	1,097	11,359	2,348	16,571	158	7,101	293	7,157	_	_	581	2,486
澎	湖	縣	730	6,404	193	1,296	295	1,698	29	524	121	2,268	2	3	90	615
基	隆	市	4,206	40,327	980	14,482	2,409	14,410	122	3,360	141	5,372	2	2	552	2,701
新	竹	市	8,700	233,232	2,205	146,224	5,073	66,289	242	5,338	144	9,180	_	_	1,036	6,201
嘉	義	市	4,717	46,624	969	14,001	2,738	18,599	125	2,828	102	3,976	_	_	783	7,220
金	門	縣	791	8,802	248	3,243	352	2,324	23	220	95	2,714	_	_	73	301
連	江	縣	144	1,270	60	487	30	90	3	16	45	653	_	_	6	24

註:本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

 公 開 類

 月 報

每月終了後45日內編報

編製機關 勞工保險局 表 號 1819-05-01-04

就業保險各類勞工投保單位及人數 (行業別)(續)

中華民國103年12月底

單位:個、人

類別	總計		產業勞工及交通 公用事業之員工		公司、行號之員工		新聞、文化、公益 及合作事業之員工		政府機關及公、 私立學校之員工		受僱從事漁業 生產之勞動者		其他各業員工	
行 業 別	單位	人數	單位	人數	單位	人數	單位	人 數	單位	人數	單 位	人數	單位	人數
總計	480,444	6,437,767	135,677	2,549,151	278,045	2,915,388	11,528	267,926	8,325	377,751	308	804	46,561	326,747
農、林、漁、牧業	1,159	11,128	756	9,498	44	312	46	408	5	106	308	804	_	_
礦業及土石採取業	364	2,970	361	2,938	3	32	_	_	_	_	_	_	_	_
製造業	93,307	2,143,091	90,377	2,017,969	2,882	124,438	45	666	_	_	_	_	3	18
電力及燃氣供應業	270	23,361	223	21,666	47	1,695	_	_	_	_	-	_	_	_
用水供應及污染整治業	3,308	34,251	1,819	12,820	1,465	19,579	8	47	16	1,805	-	_	_	_
營造業	40,167	265,278	24,844	146,590	15,296	117,824	6	22	21	842	-	_	_	_
批發及零售業	177,604	1,439,869	948	27,449	175,762	1,407,030	661	3,799	149	696	_	_	84	895
運輸及倉儲業	9,091	207,010	6,143	143,667	2,897	56,466	26	80	14	6,659	-	_	11	138
住宿及餐飲業	18,895	278,764	19	23,049	18,838	255,061	23	426	11	189	_	_	4	39
資訊及通訊傳播業	9,596	201,922	136	34,181	8,071	148,031	1,381	19,519	5	151	_	_	3	40
金融及保險業	6,809	326,342	12	21	5,859	268,779	64	14,718	658	42,508	_	_	216	316
不動產業	13,372	92,405	78	2,070	13,182	88,739	7	783	3	90	_	_	102	723
專業、科學及技術服務業	30,077	283,722	111	9,729	19,607	188,357	149	17,387	60	8,164	_	_	10,150	60,085
支援服務業	12,542	237,562	4,563	55,545	6,864	175,606	39	915	_	_	_	_	1,076	5,496
公共行政及國防;強制性 社會安全	2,675	123,235	24	10,082	_	-	2	41	2,573	112,281	_	_	76	831
教育服務業	16,274	239,939	12	323	311	3,864	2,464	25,432	4,224	151,989	_	_	9,263	58,331
醫療保健及社會工作服務業	23,955	361,359	4	10	1,857	5,095	3,979	142,479	464	47,000	_	_	17,651	166,775
藝術、娛樂及休閒服務業	2,459	35,388	663	6,401	1,401	22,837	295	1,513	87	4,251	_	_	13	386
其他服務業	18,520	130,171	4,584	25,143	3,659	31,643	2,333	39,691	35	1,020	_	_	7,909	32,674

填表 審核 主辦業務人員

主辦統計人員

資料來源:本局納保組及保費組。

填表說明: 本表應按月編製3份,分送勞動部統計處(1份)、勞動保險司(1份)及自存(1份)。

中華民國104年 2月16日 編製

機關長官